1

2023年 10月２日

各 位

株  式  会  社 F R O N T E O

代  表  取  締  役  社  長    守  本  正  宏

（コード番号： 2 1 5 8  東証グロース）

問合せ先 経理財務統括部長 國枝  宏美

電 話 番 号  0 3 － 5 4 6 3 － 6 3 4 4

完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）完了に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 24 日付で発表した「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に

関するお知らせ」のとおり、当社を存続会社、当社の完全子会社であるＰ．Ｃ．Ｆ．ＦＲＯＮ

ＴＥＯ株式会社を消滅会社とする吸収合併について、2023 年 10 月１日付で予定通り完了いた

しましたので、お知らせいたします。

以上